Superior Tribunal de Justiça

COORDENADORIA DA SEGUNDA TURMA

EDITAL RETIFICAÇÃO

SESSÃO ORDINÁRIA

               A Presidente da Segunda Turma,
no uso de suas atribuições, faz público aos interessados que os processos de relatoria do Exmo.Sr.
Ministro Herman Benjamin foram excluídos da Pauta de Julgamentos da Sessão Ordinária da
SEGUNDA TURMA do dia 12 de abril de 2016, às 14 horas.

Publique-se. Registre-se.

Brasília, 5 de abril de 2016.

MINISTRA  ASSUSETE MAGALHÃES
Presidente  da SEGUNDA TURMA

Documento: 59564303 Página  1 de 1

DIÁRIO DA JUSTIÇA ELETRÔNICO
Edição nº 1943 - Brasília, Disponibilização: Terça-feira, 05 de Abril de 2016   Publicação: Quarta-feira, 06 de Abril de 2016